
FECHA:

MATRÍCULA: NOMBRE:

FECHA DE 
NACIMIENTO: LUGAR DE NACIMIENTO:

Estado

CURP: EDAD: ESTADO CIVIL: SEXO:

TELÉFONO: CELULAR: CORREO:

SI HABLA ALGUNA LENGUA ADICIONAL AL ESPAÑOL, INDIQUE CUAL:

Sistemas de Numeración y Operaciones Básicas
Geometría Plana
Medición: Longitud y Área

Cuerpos Geométricos, Capacidad y Volumen
Fracciones y Decimales
Estadística y Probabilidad

Introducción al Pensamiento Algebráico
Análisis de Secuencias: Geometría
Análisis de Secuencias: Aritmética
Seminario de Titulación I

Análisis de Secuencias: Medición y Aritmética
6449

Actividades y Habilidades Matemáticas 6450
Seminario de Titulación II 6451

Preparación de trabajo recepcional 6452

SELECCIONE LAS ASIGNATURAS A CURSAR DURANTE ESTE SEMESTRE.

ESPECIALIZACIÓN / MAESTRÍA EN EDUCACIÓN MATEMÁTICA

E INTERCULTURALIDAD  EN LA EDUCACIÓN PRIMARIA Y PREESCOLAR

Análisis de Secuencias: Probabilidad, Estadística y Aritmética

Firma del alumno

SERVICIOS ESCOLARES

Localidad/Municipio

Primer apellido Segundo apellido Nombre(s)

(CLAVE 392)

FICHA DE INSCRIPCIÓN

6448

6438
6439
6440

6441
6442
6443

6444
6445
6446
6447

M F


